
Na osnovu člana 32 Porodični zakon(,, Službeni list Crne Gore '', broj 1/07 , 53/16 i 76/20) 

i člana 59 Statuta opštine Ulcinj (,, Službeni list CG'' – opštinski propisi '', broj 48/19) , 

Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 27.06.2022. godine , donijela je  

O D L U K U 

o imenovanju odbornika koji prisustvuje sklapanju braka  

 

Član 1 

 

U  toku trajanja odborničkog mandata sklapanja braka prisustvovaće slijedeći odbornici :  

 

1. Nela Milović 

2. Monika Rudović 

3. Ajet Zaga 

4. Naser Resulbegović 

5. Bojan Ćetković 

6. Nikola Hot 

7. Valdete Osmani Husiq 

8. ___________________ 

9. ___________________ 

 

Član 2 

 Mandat imenovanim odbornicima traje koliko i mandat skupštine. 

Član 3 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 

Gore - Opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj 02-016/22-171-18            P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj,27.06.2022 god.             Ardijan Mavriq,s.r. 


